

## 【乳癌】

2026.3 更新

レジメン名	商品名	一般名	投与量	投与時間	投与日	1クール	催吐性リスク
EC	エンドキサン	シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	30分	day1	21日	高度
	エビルピシン	エビルピシン	90mg/m <sup>2</sup>	15分			
AC	エンドキサン	シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	1時間	day1	21日	高度
	ドキシソルピシン	ドキシソルピシン	60mg/m <sup>2</sup>	15分			
術前術後補助療法weeklyPTX	パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	1時間	day1	7日	軽度
術前術後補助療法DOC	ドセタキセル	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	1時間	day1	21日	軽度
キイトルーダ+TC	キイトルーダ	ペムプロリズマブ	200mg	30分	day1,8,15	21日	中等度
	パクリタキセル	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	1時間			
	カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=1,5	1時間			
キイトルーダ+EC	キイトルーダ	ペムプロリズマブ	200mg	30分	day1	21日	高度
	エンドキサン	シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	30分			
	エビルピシン	エビルピシン	90mg/m <sup>2</sup>	15分			
キイトルーダ療法(術後9コース)	キイトルーダ	ペムプロリズマブ	200mg	30分	day1	21日	最小
Her2療法	トラスツズマブ	トラスツズマブ	6mg/kg	1時間半	day1	21日	最小度
HP-DOC	ドセタキセル	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	1時間	day1	21日	軽度
	パージェタ	ベルツズマブ	420mg	1時間			
	トラスツズマブ	トラスツズマブ	6mg/kg	1時間30分			
フェスゴIN/MA	フェスゴ	トラスツズマブ+ベルツズマブ	初回IN 42日以内MA	5又は8分	Day1	21日	軽度
エンハーツ療法	エンハーツ	トラスツズマブ デルクステカン	5.4mg/kg	2回目以降、30分まで短縮 1時間30分	day1	21日分	中等度
カドサイラ療法	カドサイラ	トラスツズマブエムタンシン	3.6gm/kg	1時間30分	day1	21日	軽度
ハラヴェン療法	ハラヴェン	エリブリン	1.4mg/m <sup>2</sup>	全開	day1,8	21日	軽度
ゲムシタピン療法	ゲムシタピン	ゲムシタピン	1250mg/m <sup>2</sup>	30分	day1,8	21日	軽度
BEV+weeklyPTX	パクリタキセル	パクリタキセル	90mg/m <sup>2</sup>	1時間	day1,8,15	28日	軽度
	ベバシズマブ	ベバシズマブ	10mg/kg	1時間半			
トロデルビ療法	トロデルビ	サシツズマブ ゴビテカン	10mg/m <sup>2</sup>	180分	day1,8	21日	中等度
ダトロウェイ療法	ダトロウェイ	ダトポタマブ デルクステカン	6mg/kg	1時間30分	day1	21日	中等度

※投与時間は、初回投与を記載しています(2回目以降短縮される薬剤もあり)。支持療法の時間は含まれておりません。